
EDITAL 03/2016/CBV - CENTRO - TRANSPORTE

Matricula Nome

Pontuação obtida 

conforme Análise 

Socioeconômica e 

comprovação 

documental Classificação Análise de Recurso/RESULTADO FINAL

20151TIII0420 Vera Letícia Assunção Nunes 14 1º Contemplado (a)

20161TEDI0020 Mylena Gabrielle Silveira da Silva 13,5 2º Contemplado (a)

20161TIII0094 Ítalo Braz Goes 13 3º Contemplado (a)

20161TIII0035 Dedson Martins da Silva 13 4º Contemplado (a)

20161TELII0020 Vitor Braga Pessoa 13 5º Contemplado (a)

20151TIII0096 Fernanda Kamila Pinho de Souza 12,5 6º Contemplado (a)

20161TEII0057 Henrique Rocha Gonçalves 12 7º Contemplado (a)

20151TSII0353 Rayza Pereira Simões 12 8º Contemplado (a)

20161TSII0619 Thayna de Andrade Amarante 12 9º Contemplado (a)

20161TSII0317 Lidiane da Promessa de Jesus Dionizio 12 10º Contemplado (a)

20161TSII0252 Kelly Dalila Mayer 11,5 11º Contemplado (a)

20151TSII0400 Rafaela Kimberly Farias Profirio 11,5 12º Contemplado (a)

20151TSII0078 Davi Wilkinson de Araujo 11,5 13º Contemplado (a)

20161TSII0597 Adrielly Gomes Costa 11,5 14º Contemplado (a)

20151TIII0314 Érica Cristina dos Santos Lôbo 11 15º Contemplado (a)

20161TSII0082 Aline Ingrid Gomes Sena 11 16º Contemplado (a)

20151TIII0101 Bruna Gisele Peres da Silva 11 17º Contemplado (a)

20151TSII0221 Thalysnara Nogueira Chaves 11 18º Contemplado (a)

20151TSII0140 Beatriz Pinheiro Rocha 11 19º Contemplado (a)

20151TSII0540 Kariny Sousa Felix 11 20º Contemplado (a)

20151TSII0108 Jhersson Darkley Costa da Silva 11 21º Contemplado (a)

20151TSII0361 Fernanda Ribeiro Martins 11 22º Contemplado (a)

20161TELII0305 Carlos André Silva 11 23º Contemplado (a)

20161TELII0160 José Carlos Silva Aragão 11 24º Contemplado (a)

20151TSII0515 Nayara da Silva Cruz 10,5 25º Contemplado (a)

20161TSII0066 Mateus Alexandre dos Santos 10,5 26º Contemplado (a)

20151TIII0118 Mikael Pereira Ribeiro 10,5 27º Contemplado (a)

20151TSII0531  Clara Araujo da Silva 10,5 28º Contemplado (a)

20161TEII0251  Vitória Kácia Pereira Rocha 10,5 29º Contemplado (a)

20161TELII0259  Hulair Braga Carneiro 10,5 30º Contemplado (a)

20151TSII0060  Debora Sabryna da Silva Melo 10 31º Contemplado (a)

20151TSII0418  Ana Cristina dos Santos Pinto 10 32º Contemplado (a)

20151TSII0477  Marjorie Muriel Lima Gomes 10 33º Contemplado (a)

20151TSII0590  Ana Vitória Barrozo da Silva 10 34º Contemplado (a)

20161TEII0286  Gisllane Almeida dos Santos 10 35º Contemplado (a)

20161TEDI0135  Júlio Caetano da Silva Mendes 10 36º Contemplado (a)

20161TSII0708  Keisse Wislet Gomes dos Santos 10 37º Contemplado (a)

20161TSII0449  Nayá Costa Matos 10 38º Contemplado (a)

20161TIII0329  Bianca Gomes Pinto 10 39º Contemplado (a)

20161TIII0108  Ludmila Lorrayne de Sousa Oliveira 10 40º Contemplado (a)

20161TELII0089  Marcelo Marques Padilha Filho 10 41º Contemplado (a)

20161TIII0515  Camila Nere Silva 10 42º Contemplado (a)

20161TIII0477  Sergio Augusto da Silva Coêlho 10 43º Contemplado (a)

20151TSII0310 Khassyenne Khetlen Almeida da Silva 9,5 44º Contemplado (a)

20151TIII0292  Kennedy Wendel Ileus da Silva 9,5 45º Contemplado (a)

20151TSII0167  Taynara Rodrigues Matos 9,5 46º Contemplado (a)

20151TSII0434 Letícia Moura de Castro 9,5 47º Contemplado (a)

20151TSII0396  Kimberlly Carolayne Pereira Lopes 9,5 48º Contemplado (a)

20151TIII0276  Antonio Carlos Sampaio de Souza 9,5 49º Contemplado (a)

20151TIII0029  Ryu Vidal Feitosa 9,5 50º Contemplado (a)

20151TSII0041  Matheus Henrique Macedo de Oliveira 9,5 51º Contemplado (a)

20151TIII0050  Natalia Reis de Lima 9,5 52º Contemplado (a)

20151TSIIM0021  Vilmar Alencar da Silva Júnior 9,5 53º Contemplado (a)

RESULTADO FINAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

REFERENTE AO EDITAL 03/2016/CBV - CENTRO - AUXÍLIO TRANSPORTE

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADO INTEGRAL



20161TSII0040  Yasmim da Silva Mamoud 9,5 54º Contemplado (a)

20151TSII0043  Ana Clara Alves Matos da Silva 9,5 55º Contemplado (a)

20151TSII0124  Tatjana Safira Almeida Lopes 9,5 56º Contemplado (a)

20151TIII0497  Adriana de Souza Schillreff 9,5 57º Contemplado (a)

20151TSIIM0013 Milena do Carmo Gomes de Castro 9,5 58º Contemplado (a)

20161TEDI0194  Thayse Alves da Costa 9,5 59º Contemplado (a)

20161TEDI0275  Wilgner Souza da Anunciação 9,5 60º Contemplado (a)

20161TSII0309  Leonardo dos Santos Silva 9,5 61º Contemplado (a)

20161TEDI0283  Jennifer Lorraine Jaeger Santos 9,5 62º Contemplado (a)

20161TIII0388  Gabriela Vinhote Bentes Nogueira 9,5 63º Contemplado (a)

20161TIII0450  Mikhaelly Nascimento Oliveira 9,5 64º Contemplado (a)

20161TELII0224  Matheus José Martins Farias 9,5 65º Contemplado (a)

20161TSII0430  Andressa de Oliveira Soares 9,5 66º Contemplado (a)

20161TIII0418  Vyctor Lucas Araujo Quintino 9,5 67º Contemplado (a)

20161TSII0058  Laura Lúcia Beckman Macêdo 9,5 68º Contemplado (a)

20161TEII0049  Pedro Henrique Alves Lima 9,5 69º Contemplado (a)

20161TELII0151  Kaylon Guilherme Bezerra Barbosa 9,5 70º Contemplado (a)

20161TSII0056  Nathally Shaianny de Souza Queiroz 9,5 71º Contemplado (a)

20161TIII0370 Gabriel da Cruz Lira 9,5 72º Contemplado (a)

20161TELII0216 André Lima Velozo 9,5 73º Contemplado (a)

20161TSII0104  Jasminy Ribeiro Moreira 9,5 74º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/Contemplado (a)

20151TSII0106 Isaura Ileus Barbosa 9 75º Contemplado (a)

20151TIII0100 Vitor Rogério Sousa Silva 9 76º Contemplado (a)

20161TSII0260  Gabriel Jhonathan Menezes Aragao 9 77º Contemplado (a)

20161TEII0170  Fernanda Silva Gomes 9 78º Contemplado (a)

20151TIII0586  João Vitor Brandão Lacerda 9 79º Contemplado (a)

20151TIII0446  Thiago dos Santos Alves 9 80º Contemplado (a)

20161TSII0562 Elisangela Cardoso Alves de Souza 9 81º Contemplado (a)

20151TIII0088  Emerson Reis da Costa 8,5 82º Contemplado (a)

20151TSII0086  Ananda Letícya Pinho Lima Lopes 8,5 83º Contemplado (a)

20161TELII0232 Laís Pereira Muniz 8,5 84º Contemplado (a)

20161TELII0240  Lara Pereira Muniz 8,5 85º Contemplado (a)

20161TSII0422  Thaila Isabel Ferreira Lima 8,5 86º Contemplado (a)

20161TEII0189  Helena Azevedo Silva 8,5 87º Contemplado (a)

20161TEII0235  Yonathan Thiago de Andrade Sicsú 8,5 88º Contemplado (a)

20161TEII0030  Juan Carlos Figueira Pinheiro 8,5 89º Contemplado (a)

20151TIII0053  Caio Vinicius de Morais Santos 8,5 90º Contemplado (a)

20161TIII0248 Cleiton Trajano Moreno 8,5 91º Contemplado (a)

20151TSII0426  Rayane Moraes Ambrósio 8 92º Contemplado (a)

20151TSII0558  Yzadora Rodrigues da Silva 8 93º Contemplado (a)

20161TIII0485 Yonara Fabila Silva dos Santos 8 94º Contemplado (a)

20151TIII0560  Aldenise Maicon Moreira 7,5 95º Contemplado (a)

20151TSII0523  Amanda dos Santos Pereira 7,5 96º Contemplado (a)

20151TSII0248 Marison Pereira Duarte 7,5 97º Contemplado (a)

20151TSII0299  Rafaela da Silva Oliveira 7,5 98º Contemplado (a)

20151TSII0485  Ana Júlia Morais Barbosa 7,5 99º Contemplado (a)

20151TIII0071  Joao Vitor Lima da Rocha 7,5 100º Contemplado (a)

20161TEII0243  Ezequiel de Castro Lopes 7,5 101º Contemplado (a)

20161TEII0090  Gabriel Cleber Moraes Batista 7,5 102º Contemplado (a)

20161TSII0333  Isi Naara Teixeira da Rocha 7,5 103º Contemplado (a)

20161TSII0090  Barbara Kethlen Santos de Araujo Lima 7,5 104º Contemplado (a)

20161TELII0135 Cíntia Conceição Penha 7,5 105º Contemplado (a)

20161TIII0221  Melissa Farias de Oliveira 7,5 106º Contemplado (a)

20161TIII0612  João Víctor da Silva Lima 7,5 107º Contemplado (a)

20161TSII0279 Vitoria da Silva de Oliveira 7,5 108º Contemplado (a)

20161TSII0694  Deyse Nayara Silva Gomes 7,5 109º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/Contemplado (a)

20151TIII0037  Clayton de Oliveira Mendes 7 110º Contemplado (a)

20151TSII0574  Keithiany de Melo Pereira 7 111º Contemplado (a)

20151TSII0084  Stefany Milena dos Santos Dias 7 112º Contemplado (a)

20161TEII0120  João Felix Feital 7 113º Contemplado (a)

20161TSII0218  Helen Melo do Vale 7 114º Contemplado (a)

20151TIII0136  Anna Beatriz Cheusa Teixeira 7 115º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/Contemplado (a)

20151TSII0302  Vanessa Lopes Silva 7 116º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/Contemplado (a)

20161TEII0154  Ryan Candido Barros de Oliveira 6,5 117º Contemplado (a)



20161TEII0146  Ruan Candido Barros de Oliveira 6,5 118º Contemplado (a)

20151TIII0535  Marcos Paulo de Sousa Bandeira 6,5 119º Contemplado (a)

20151TIII0723  Alliel Macêna da Silva 6,5 120º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/Contemplado (a)

20151TII0010  Emília Peixoto e Peixoto 6,5 121º Contemplado (a)

20161TIII0029 Richard Thiago Ribeiro da Silva 7 122º

Entregar Documentação 30/03/2016 

para Análise socioeconômica.

20161TIII0010  Paulo Henrique Morais de Oliveira 7,5 123º

Entregar Documentação dia 30/03/2016 

para Análise socioeconômica.

20161TSII0627  Joana Karoline Soares dos Santos Alves 7 124º

Entregar Documentação dia 30/03/2016 

para Análise socioeconômica.

20161TIII0264  Lucas dos Santos Alves 7 125º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0047  Lucas de Lima Duarte 6,5 126º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0365  Flávia Marcela de Sá Dias 6,5 127º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0373  Elias Freitas dos Santos 6,5 128º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0051 Mariana de Fatima Sadeck Braga 6,5 129º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0469  Vitoria Jhuliana Sobral Lucena 6,5 130º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0217  Maria Elmira Buás Camacho 6,5 131º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0205  Filipe da Costa Nascimento 6,5 132º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0493 Esdras Luyd Ferreira Santos 6,5 133º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0341  Kamila Gomes de Sousa 6,5 134º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0520  Erica Vitoria Rebelo da Silva 6,5 135º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0236 Nathália Silva Sousa 6 136º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0493  Rafaela de Pina Corrêa 6 137º CADASTRO DE RESERVA

20161TEDI0046  Leandra Vieira Coelho 6 138º CADASTRO DE RESERVA

20161TEDI0127  Janio Heron Pollmeier Neves 6 139º CADASTRO DE RESERVA

20161TEII0219  David Wálex Souza Costa 6 140º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0353  Vitor da Silva Andrade 5,5 141º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0027  Emmanuela Castro Costa da Silva 5,5 142º CADASTRO DE RESERVA

20161TEDI0103 Júlio Emanuel Moraes Costa 5,5 143º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0406  Isaque Finney Melo Chagas 5,5 144º CADASTRO DE RESERVA

20161TELII0119  Anny Caroliny Souza de Melo 5 145º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0295 Sara Gomes Albuquerque 0 146º

Não atende o disposto no item 6 e seu 

subitem 6.1 do Edital 03/2016

20161TSII0376  Anna Rebeca Messias de Oliveira Carvalho 0 147º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2016

20151TSII0159  Danayla Cristiny da Silva 0 148º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2016

20151TSII0230  Davila Leticia Pereira Gomes 0 149º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2017

20151TIII0527  Kethelen Peres Anastacio 0 150º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2018

20161TSII0120  Angela Lobato Silva 0 151º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2019

20161TELII0275  Tcharley Sousa Teixeira 0 152º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2020

20151TSII0720  Mateus Costa Matos 0 153º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2021

20161TIII0310  Heron Campos Valente 0 154º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2022

20151TSII0507  Clara Evenlly Santos Diniz 0 155º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2023

20161TEII0014  Gabriel de Castro Valerio 0 156º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2024

20161TEII0065 Elizabeth Gomes de Lima Viriato 0 157º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2025



20151TIII0551  Thiago Henrique Silva Ribeiro 0 158º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2026

20151TIII0233  Luan Silva de Almeida 0 159º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2027

20151TSII0114  Emilly Louhanny Silva Ferreira 0 160º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2028

Maricélia Carvalho Moreira Leite Boa Vista-RR, 28 de março de 2016

Assistente Social da CAES do Campus  Boa Vista
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Matricula Nome

Pontuação obtida 

conforme Análise 

Socioeconômica e 

comprovação 

documental Classificação Análise de Recurso/RESULTADO FINAL

20151TIII0420 Vera Letícia Assunção Nunes 14 1º Contemplado (a)

20161TEII0251  Vitória Kácia Pereira Rocha 13,5 2º Contemplado (a)

20161TEDI0020  Mylena Gabrielle Silveira da Silva 13,5 3º Contemplado (a)

20161TIII0094  Italo Braz Goes 13 4º Contemplado (a)

20161TIII0035  Dedson Martins da Silva 13 5º Contemplado (a)

20161TELII0020  Vitor Braga Pessoa 13 6º Contemplado (a)

20161TELII0070  Bruno Emanoel Souza do Nascimento 13 7º Contemplado (a)

20151TIII0096  Fernanda Kamila Pinho de Souza 12,5 8º Contemplado (a)

20161TEII0057  Henrique Rocha Gonçalves 12 9º Contemplado (a)

20161TSII0619  Thayna de Andrade Amarante 12 10º Contemplado (a)

20161TSII0163  Ana Paula Gomes Morais 12 11º Contemplado (a)

20161TSII0147  Jamilly Martins de Souza 12 12º Contemplado (a)

20161TSII0317  Lidiane da Promessa de Jesus Dionizio 12 13º Contemplado (a)

20161TSII0244 Gelb Gabriel Oliveira da Silveira 12 14º Contemplado (a)

20151TSII0043  Ana Clara Alves Matos da Silva 12 15º Contemplado (a)

20151TSII0084  Stefany Milena dos Santos Dias 12 16º Contemplado (a)

20151TSII0353  Rhayza Pereira Simões 12 17º Contemplado (a)

20161TSII0252  Kelly Dalila Mayer 11,5 18º Contemplado (a)

20151TSII0400  Rafaela Kimberly Farias Profirio 11,5 19º Contemplado (a)

20151TSII0078 Davi Wilkinson de Araujo 11,5 20º Contemplado (a)

20161TSII0597  Adrielly Gomes Costa 11,5 21º Contemplado (a)

20151TSII0574  Keithiany de Melo Pereira 11,5 22º Contemplado (a)

20151TIII0314  Érica Cristina dos Santos Lôbo 11 23º Contemplado (a)

20161TSII0082  Aline Ingrid Gomes Sena 11 24º Contemplado (a)

20151TIII0101  Bruna Gisele Peres da Silva 11 25º Contemplado (a)

20151TSII0221  Thalysnara Nogueira Chaves 11 26º Contemplado (a)

20151TSII0140  Beatriz Pinheiro Rocha 11 27º Contemplado (a)

20161TELII0305  Carlos André Silva 11 28º Contemplado (a)

20161TELII0160  José Carlos Silva Aragão 11 29º Contemplado (a)

20151TSII0418  Ana Cristina dos Santos Pinto 11 30º Contemplado (a)

20151TSII0540  Kariny Sousa Felix 11 31º Contemplado (a)

20151TSII0108  Jhersson Darkley Costa da Silva 11 32º Contemplado (a)

20151TSII0515  Nayara da Silva Cruz 10,5 33º Contemplado (a)

20161TSII0066 Mateus Alexandre dos Santos 10,5 34º Contemplado (a)

20151TIII0118  Mikael Pereira Ribeiro 10,5 35º Contemplado (a)

20151TSII0531 Clara Araujo da Silva 10,5 36º Contemplado (a)

20161TELII0259 Hulair Braga Carneiro 10,5 37º Contemplado (a)

20161TELII0151  Kaylon Guilherme Bezerra Barbosa 10,5 38º Contemplado (a)

20151TSII0060  Debora Sabryna da Silva Melo 10 39º Contemplado (a)

20151TSII0477  Marjorie Muriel Lima Gomes 10 40º Contemplado (a)

20151TSII0590 Ana Vitória Barrozo da Silva 10 41º Contemplado (a)

20161TEII0286  Gisllane Almeida dos Santos 10 42º Contemplado (a)

20161TEDI0135  Júlio Caetano da Silva Mendes 10 43º Contemplado (a)

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADO INTEGRAL

RESULTADO FINAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

REFERENTE AO EDITAL 03/2016/CBV - CENTRO - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO



20161TSII0708  Keisse Wislet Gomes dos Santos 10 44º Contemplado (a)

20161TIII0477  Sergio Augusto da Silva Coêlho 10 45º Contemplado (a)

20161TIII0051 Gabriela de Sá Roriz Farias 10 46º Contemplado (a)

20161TSII0449  Nayá Costa Matos 10 47º Contemplado (a)

20161TIII0329  Bianca Gomes Pinto 10 48º Contemplado (a)

20161TIII0108  Ludmila Lorrayne de Sousa Oliveira 10 49º Contemplado (a)

20161TELII0089  Marcelo Marques Padilha Filho 10 50º Contemplado (a)

20161TIII0515  Camila Nere Silva 10 51º Contemplado (a)

20161TELII0100  Kaleb Gileade Chaves Vieira 10 52º

Entregar Documentação dia 30/03/2016 

para Análise socioeconômica.

20161TIII0124  Victor Manuel Mota de Andrade 10 53º

Entregar Documentação dia 30/03/2016 

para Análise socioeconômica.

20151TSII0310  Khassyenne Khetlen Almeida da Silva 9,5 54º Contemplado (a)

20151TIII0292 Kennedy Wendel Ileus da Silva 9,5 55º Contemplado (a)

20151TSII0167  Taynara Rodrigues Matos 9,5 56º Contemplado (a)

20151TSII0434  Letícia Moura de Castro 9,5 57º Contemplado (a)

20151TSII0396  Kimberlly Carolayne Pereira Lopes 9,5 58º Contemplado (a)

20151TIII0276  Antonio Carlos Sampaio de Souza 9,5 59º Contemplado (a)

20151TIII0029  Ryu Vidal Feitosa 9,5 60º Contemplado (a)

20151TSII0041  Matheus Henrique Macedo de Oliveira 9,5 61º Contemplado (a)

20151TSIIM0021  Vilmar Alencar da Silva Júnior 9,5 62º Contemplado (a)

20161TSII0040  Yasmim da Silva Mamoud 9,5 63º Contemplado (a)

20151TSII0124  Tatjana Safira Almeida Lopes 9,5 64º Contemplado (a)

20151TSII0493  Rafaela de Pina Corrêa 9,5 65º Contemplado (a)

20151TSIIM0013  Milena do Carmo Gomes de Castro 9,5 66º Contemplado (a)

20161TEDI0275  Wilgner Souza da Anunciação 9,5 67º Contemplado (a)

20161TSII0210  Jeniffer Moura de Oliveira 9,5 68º Contemplado (a)

20161TEDI0283  Jennifer Lorraine Jaeger Santos 9,5 69º Contemplado (a)

20161TSII0309  Leonardo dos Santos Silva 9,5 70º Contemplado (a)

20161TIII0388  Gabriela Vinhote Bentes Nogueira 9,5 71º Contemplado (a)

20161TIII0450  Mikhaelly Nascimento Oliveira 9,5 72º Contemplado (a)

20161TELII0224  Matheus José Martins Farias 9,5 73º Contemplado (a)

20161TSII0651 Davi Omar Castro Briceno 9,5 74º Contemplado (a)

20161TSII0430  Andressa de Oliveira Soares 9,5 75º Contemplado (a)

20161TSII0155  Carmen Bento Feitosa 9,5 76º Contemplado (a)

20161TSII0058  Laura Lúcia Beckman Macêdo 9,5 77º Contemplado (a)

20161TEII0049  Pedro Henrique Alves Lima 9,5 78º Contemplado (a)

20161TSII0056  Nathally Shaianny de Souza Queiroz 9,5 79º Contemplado (a)

20161TIII0370  Gabriel da Cruz Lira 9,5 80º Contemplado (a)

20161TELII0216 André Lima Velozo 9,5 81º Contemplado (a)

20151TSII0329  Francisca Silva Araujo 9,5 82º Contemplado (a)

20161TELII0046  Abraão da Silva Belém Carneiro 9,5 83º

Entregar Documentação dia 30/03/2016 

para Análise socioeconômica.

20161TIII0140  Eduarda Silva Barbosa 9,5 84º

Entregar Documentação dia 30/03/2016 

para Análise socioeconômica.

20151TSII0183 Luana Holanda dos Santos 9,5 85º

Aguardar Convocação para entrega de 

documentação

20161TSII0104  Jasminy Ribeiro Moreira 9,5 86º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/Contemplado(a)

20151TSII0106  Isaura Ileus Barbosa 9 87º Contemplado (a)

20151TIII0100  Vitor Rogério Sousa Silva 9 88º Contemplado (a)

20151TSII0450  Drielly da Silva Cunha Ferreira 9 89º Contemplado (a)

20151TIII0551  Thiago Henrique Silva Ribeiro 9 90º Contemplado (a)

20151TIII0152  Ana Aparecida de Oliveira Deeke 9 91º Contemplado (a)

20161TSII0260  Gabriel Jhonathan Menezes Aragao 9 92º Contemplado (a)

20161TEII0170  Fernanda Silva Gomes 9 93º Contemplado (a)

20151TIII0586  João Vitor Brandão Lacerda 9 94º Contemplado (a)

20161TEDI0046  Leandra Vieira Coelho 9 95º Contemplado (a)

20151TIII0446  Thiago dos Santos Alves 9 96º Contemplado (a)

20161TSII0562  Elisangela Cardoso Alves de Souza 9 97º Contemplado (a)

20161TSII0090  Barbara Kethlen Santos de Araujo Lima 9 98º Contemplado (a)

20151TIII0053  Caio Vinicius de Morais Santos 8,5 99º Contemplado (a)

20151TIII0088  Emerson Reis da Costa 8,5 100º Contemplado (a)

20161TEII0278  Sandra Rayelle Remigio de Araújo 8,5 101º Contemplado (a)



20151TSII0086  Ananda Letícya Pinho Lima Lopes 8,5 102º Contemplado (a)

20161TELII0232  Laís Pereira Muniz 8,5 103º Contemplado (a)

20161TELII0240  Lara Pereira Muniz 8,5 104º Contemplado (a)

20161TSII0481  Marcela Steffany Mangulão Ambrósio 8,5 105º Contemplado (a)

20161TSII0422  Thaila Isabel Ferreira Lima 8,5 106º Contemplado (a)

20161TEII0189  Helena Azevedo Silva 8,5 107º Contemplado (a)

20151TII0010  Emília Peixoto e Peixoto 8,5 108º CADASTRO DE RESERVA

20161TEII0235  Yonathan Thiago de Andrade Sicsú 8,5 109º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0248  Cleiton Trajano Moreno 8,5 110º CADASTRO DE RESERVA

20161TEII0197  Ellen Gabrielle da Conceição Cruz 8,5 111º CADASTRO DE RESERVA

20161TEII0030  Juan Carlos Figueira Pinheiro 8,5 112º CADASTRO DE RESERVA

20161TELII0208  Lucas Rossetti de Souza 8,5 113º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0523  Vinicius Roth Rocha Lima 8,5 114º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0535  Marcos Paulo de Sousa Bandeira 8,5 115º CADASTRO DE RESERVA

20161TEII0014  Gabriel de Castro Valerio 8 116º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0426  Rayane Moraes Ambrósio 8 117º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0558 Yzadora Rodrigues da Silva 8 118º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0299  Viviane Veras Andrade 8 119º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0493  Esdras Luyd Ferreira Santos 8 120º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0485  Yonara Fabila Silva dos Santos 8 121º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0094  Lucas Matheus Marinho Corrêa 8 122º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0560  Aldenise Maicon Moreira 7,5 123º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0047  Lucas de Lima Duarte 7,5 124º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0523  Amanda dos Santos Pereira 7,5 125º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0373  Elias Freitas dos Santos 7,5 126º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0248  Marison Pereira Duarte 7,5 127º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0299  Rafaela da Silva Oliveira 7,5 128º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0485  Ana Júlia Morais Barbosa 7,5 129º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0071  Joao Vitor Lima da Rocha 7,5 130º CADASTRO DE RESERVA

20161TEDI0103  Júlio Emanuel Moraes Costa 7,5 131º CADASTRO DE RESERVA

20161TEII0243  Ezequiel de Castro Lopes 7,5 132º CADASTRO DE RESERVA

20161TEII0090  Gabriel Cleber Moraes Batista 7,5 133º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0279  Vitoria da Silva de Oliveira 7,5 134º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0333  Isi Naara Teixeira da Rocha 7,5 135º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0221  Melissa Farias de Oliveira 7,5 136º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0612  João Víctor da Silva Lima 7,5 137º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0341  Kamila Gomes de Sousa 7,5 138º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0694  Deyse Nayara Silva Gomes 7,5 139º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0280  Beatriz Rebeca da Costa Paricá 7,5 140º CADASTRO DE RESERVA

20161TELII0135  Cíntia Conceição Penha 7,5 141º CADASTRO DE RESERVA

20161TELII0186  Herlon Farias da Silva 7,5 142º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0503  Estephane Raabe de Lima Matias 7,5 143º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0010  Paulo Henrique Morais de Oliveira 7,5 144º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0029  Richard Thiago Ribeiro da Silva 7,5 145º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0159 Ebiesio Seixas Pinto 7,5 146º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0191  Ivone da Silva Gutierre 7,5 147º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0037  Clayton de Oliveira Mendes 7 148º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0400  Artur Rickson da Silva Mucaja 7 149º CADASTRO DE RESERVA

20161TEII0120  João Felix Feital 7 150º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0218 Helen Melo do Vale 7 151º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0627  Joana Karoline Soares dos Santos Alves 7 152º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0264  Lucas dos Santos Alves 7 153º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0136  Anna Beatriz Cheusa Teixeira 7 154º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0302  Vanessa Lopes Silva 7 155º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0406  Isaque Finney Melo Chagas 6,5 156º CADASTRO DE RESERVA

20161TEII0219  David Wálex Souza Costa 6,5 157º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0723  Alliel Macêna da Silva 6,5 158º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/CADASTRO DE RESERVA

20161TEII0154  Ryan Candido Barros de Oliveira 6,5 159º CADASTRO DE RESERVA

20161TEII0146  Ruan Candido Barros de Oliveira 6,5 160º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0051  Mariana de Fatima Sadeck Braga 6,5 161º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0469  Vitoria Jhuliana Sobral Lucena 6,5 162º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0520  Erica Vitoria Rebelo da Silva 6,5 163º CADASTRO DE RESERVA

20161TSII0236  Nathália Silva Sousa 6 164º CADASTRO DE RESERVA



20161TELII0127  Lais Giúlia Bezerra da Costa 6 165º CADASTRO DE RESERVA

20151TSIIM0030  Ebony Rosa Oliveira de Souza 5,5 166º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0469  Pedro Reis Ibernon 5,5 167º CADASTRO DE RESERVA

20161TELII0097  Matheus Cardoso Ferreira 5,5 168º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0353  Vitor da Silva Andrade 5,5 169º

Análise de Recurso 

DEFERIDA/CADASTRO DE RESERVA

20161TEDI0321  Ana Ketlen Camelo Sousa 5 170º CADASTRO DE RESERVA

20161TIII0205  Filipe da Costa Nascimento 5 171º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0076  Naphya de Albuquerque Cisz 5 172º CADASTRO DE RESERVA

20161TELII0119 Anny Caroliny Souza de Melo 5 173º CADASTRO DE RESERVA

20151TSII0027  Emmanuela Castro Costa da Silva 4,5 174º CADASTRO DE RESERVA

20151TIII0217  Maria Elmira Buás Camacho 4,5 175º

20161TSII0295  Sara Gomes Albuquerque 0 176º

Não atende o disposto no item 6 e seu 

subitem 6.1 do Edital 03/2016

20151TIIM0012 Laura Luiza de Araujo Beckman 0 177º

Não atende o disposto no item 6 e seu 

subitem 6.1 do Edital 03/2016

20161TEDI0011  Joshua Eliel Araújo de Oliveira 0 178º

ANÁLISE DE RECURSO INDEFERIDO/Não 

atende o disposto no item 6 e seu 

subitem 6.1 do Edital 03/2016

20151TSII0159  Danayla Cristiny da Silva 0 179º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2016

20161TELII0275 Tcharley Sousa Teixeira 0 180º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2017

20151TSII0507  Clara Evenlly Santos Diniz 0 181º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2018

20151TSII0272  Karen Yasmim Lopes Oliveira 0 182º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2019

20151TSII0230 Davila Leticia Pereira Gomes 0 183º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2020

20161TIII0418  Vyctor Lucas Araujo Quintino 0 184º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2021

20151TIII0233  Luan Silva de Almeida 0 185º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2022

20151TSII0114  Emilly Louhanny Silva Ferreira 0 186º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2023

20161TIII0310  Heron Campos Valente 0 187º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2024

20161TIII0280  Thays Emanuelle Barbosa Lima 0 188º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2025

20161TSII0180  Gabriel Marques da Silva 0 189º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2026

20161TSII0120  Angela Lobato Silva 0 190º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2027

20151TIII0462 Anderson Lima Santana Peixoto 0 191º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2028

20161TEDI0097  Letícia Fonseca Barros 0 192º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2029

20161TSII0376  Anna Rebeca Messias de Oliveira Carvalho 0 193º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2030

20161TEDI0291  Julian Nadson da Silva Feleol 0 194º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2031

20161TEII0065 Elizabeth Gomes de Lima Viriato 0 195º

Não cumprimento do Item 7 e seus 

subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do Edital 

03/2032
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